
令和６年７月吉日 

お取引先様各位 

     兼松ロジスティクスアンドインシュアランス株式会社 

                 代表取締役社⾧ 重田 和康 

 

大阪支店移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社大阪支店は 下記住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます 

何卒ご高承の上今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます                         

敬具 

                                                                              

           

 

記 

 

 

 

 

 

【新住所】  

〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町四丁目 2 番 13 号  

アーバンネット御堂筋ビル 16 階 

 

【FAX 番号】 

03-4563-2109（物流事業部） 

03-4563-6609（保険事業部） 

 

【業務開始日】 

令和６年７月 29 日（月曜日） 

 

※移転に伴い固定電話は廃止致します。お問い合わせやご連絡は

弊社担当者（携帯電話、メール）へ直接ご連絡下さいますよう 

お願い申し上げます。 


